SMJER B

Komunalno drustvo LINIJA g
Delta-Trsat-Strmica
d.o.o. ~
za prijevoz putnika Rijeka OS Veii Ca
Stanice na linij Racini dan [subota  [Nedelia |
Sati| Minute Minute Minute
1 Delta
2 Piramida 04
3 Kumiéi¢eva 05
4 D.Gervaisa 3
5 D.Gervaisa 2 market 06|08
6 D.Gervaisa 1 Vulk.naselje| (07|08
7 Tower
8 Radnicka 08|08
9 B 08 Vezica 09|43
10 Podvezica centar
1 Zdravka Kugcica lll 10|53
12 KBC Susak 11
13 Mihanovi¢eva
14 | | Drage Séitara 12|18
15 | | Park Heroja 13(18
16 Trsat
17 Put Boze Felkera 14|18
18 | | Josipa Kulfaneka 15( 28
19 Slava Raskaj
20 Strmica 16|28
17|28
18
19
20
21
22
23
00
01
G = autobus ide u garazu




